[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

	4 августа 2018 года
	N УП-549

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В целях совершенствования деятельности аппарата Счетной палаты Республики Татарстан постановляю:

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 18 января 2006 года N УП-9 "О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан" (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 12 марта 2010 года N УП-121, от 1 апреля 2010 года N УП-183, от 10 июня 2010 года N УП-378, от 30 июня 2010 года N УП-416, от 3 августа 2010 года N УП-512, от 2 сентября 2010 года N УП-585, от 31 января 2011 года N УП-34, от 20 июня 2011 года N УП-360, от 5 октября 2011 года N УП-620, от 13 октября 2011 года N УП-646, от 30 ноября 2011 года N УП-774, от 20 февраля 2012 года N УП-126, от 24 мая 2012 года N УП-375, от 13 августа 2012 года N УП-649, от 20 августа 2012 года N УП-681, от 19 октября 2012 года N УП-880, от 18 января 2013 года N УП-31, от 24 января 2013 года N УП-44, от 18 мая 2013 года N УП-420, от 10 августа 2013 года N УП-754, от 30 октября 2013 года N УП-1065, от 23 ноября 2013 года N УП-1143, от 14 декабря 2013 года N УП-1214, от 22 июля 2014 года N УП-708, от 1 октября 2014 года N УП-949, от 17 октября 2015 года N УП-995, от 25 марта 2016 года N УП-285, от 21 октября 2016 года N УП-950, от 26 ноября 2016 года N УП-1053, от 12 сентября 2017 года N УП-809, от 27 октября 2017 года N УП-976, от 25 декабря 2017 года N УП-1156 и от 14 февраля 2018 года N УП-165), следующие изменения:
а) раздел 6 изложить в следующей редакции:

	"Раздел 6.
Перечень должностей в аппарате Счетной палаты
Республики Татарстан

	Глава 1. Должности категории "руководители"

	Высшая группа должностей

	Начальник управления аппарата Счетной палаты Республики Татарстан
	06-1-1-01

	Начальник отдела аппарата Счетной палаты Республики Татарстан
	06-1-1-02

	Главная группа должностей

	Начальник управления аппарата Счетной палаты Республики Татарстан <****>
	06-1-2-03

	Начальник отдела аппарата Счетной палаты Республики Татарстан <****>
	06-1-2-04

	Ведущая группа должностей

	Пресс-секретарь Счетной палаты Республики Татарстан
	06-1-3-05

	Заведующий сектором аппарата Счетной палаты Республики Татарстан
	06-1-3-06

	Глава 2. Должности категории "помощники (советники)"

	Главная группа должностей

	Советник Председателя Счетной палаты Республики Татарстан
	06-2-2-07

	Глава 3. Должности категории "специалисты"

	Главная группа должностей

	Начальник отдела в составе управления аппарата Счетной палаты Республики Татарстан
	06-3-2-08

	Заведующий сектором в составе отдела аппарата Счетной палаты Республики Татарстан
	06-3-2-09

	Главный инспектор
	06-3-2-10

	Ведущий советник
	06-3-2-11

	Ведущая группа должностей

	Ведущий инспектор
	06-3-3-12

	Ведущий консультант
	06-3-3-13

	Глава 4. Должности категории "обеспечивающие специалисты"

	Главная группа должностей

	Главный специалист
	06-4-2-14

	Ведущая группа должностей

	Ведущий специалист
	06-4-3-15

	Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда
	06-4-4-16";

б) сноску, помеченную символом "<****>", изложить в следующей редакции:
"<****> Должности начальников управлений, отделов, осуществляющих информационно-техническое, документационное, финансово-экономическое обеспечение деятельности Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан, Счетной палаты Республики Татарстан.".
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий
обязанности Президента
Республики Татарстан
А.В.ПЕСОШИН
Казань, Кремль
4 августа 2018 года
N УП-549